ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý I,

xây dựng nhiệm vụ trọng tâm Quý II/2024

Thực hiện Công văn số 1248/UBND-KTTH ngày 13/3/2024 của UBND

tỉnh về việc rà soát, báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Chương trình công tác

trọng tâm Quý I; xây dựng Chương trình công tác trọng tâm Quý II năm 2024 của

UBND tỉnh; UBND huyện Ba Tơ rà soát và báo cáo kết quả như sau:

1. Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm quý I/2024 tại Quyết định số

1440/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh: UBND tỉnh không giao

UBND huyện chủ trì triển khai thực hiện nhiệm vụ nào trong Chương trình công

tác trọng tâm quý I/2024 tại Quyết định số 1440/QĐ-UBND. Tuy nhiên, trong

quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ chính trị tại địa phương, UBND huyện đã

tập trung chỉ đạo các ngành, địa phương bám sát các chỉ tiêu, nhiệm vụ đã đề ra;

tích cực phối hợp với sở, ngành của tỉnh triển khai thực hiện theo đúng chức năng,

nhiệm vụ được giao; theo đó tình hình kinh tế - xã hội trên địa bàn huyện tăng

trưởng ổn định; an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trên địa bàn huyện được

đảm bảo; công tác chăm lo cho đối tượng chính sách, hộ nghèo, đối tượng bảo trợ

xã hội, người cao tuổi được kịp thời.

2. Về đăng ký chương trình công tác của UBND tỉnh Quý II/2024: UBND

huyện không đề xuất đăng ký chương trình công tác của UBND tỉnh Quý II/2024.

Căn cứ theo chức năng nhiệm vụ được giao, UBND huyện sẽ tiếp tục tích cực

phối hợp với các sở, ngành của tỉnh triển khai chỉ đạo các cơ quan đơn vị trên địa

bàn huyện bám sát các chỉ tiêu, nhiệm vụ đã đề ra để triển khai đạt hiệu quả cao

nhất.

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ Quý I, xây dựng nhiệm

vụ trọng tâm Quý II/2024; UBND huyện Ba Tơ kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT. Tỉnh

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-03-15T14:18:52+0700

		2024-03-15T16:43:14+0700

		2024-03-15T16:43:14+0700

		2024-03-15T16:43:14+0700